enim plus quam tres, aut quattuor reliqui sunt, qui simili in calamitate fuerint. cur tua misericordia simili non fruuntur: cur eos habes in loco patrum: de quo ferre, cum de reliquis ferres, noluisti. quem etiam ad celsuram percedam impulisti: eam peritionem comparasti, quam & risus hominum, & querelas moueret. Cur autem ea comitia non habuisti: an quia Tribunus Plebis, fulmen sinistrum nunciabat: tua quod interest: nulla auspicia tuorum sunt, cum sis religiosus. quod eundem in Septemviro non destituit: interuenit enim, quod metuisti: credo ne saluo capite negare non posses. omnibus eum corumeliis onerasti: quem patris loco si vlla pietas in te esset, colere debebas. filiam eius sororem tuam eiecisti, alia conditione quesita & ante perspecta. non est satis: probri infimulasti pudicissimam foeminam. quid est quod addi possit: contentus eo non fuisti, frequentissimo Senatu Calendis Ian. sedente patruo, hæc tibi esse cum Dolabella odii causam ausus es dicere, quod ab eo sorori, & uxori tuæ stuprum oblatum esse comperisses. quis interpretari potest impudentior ne: qui in Senatu, an improbior: qui in Dolabellam, an impurior: qui patre audiente, an crudelior: qui in illam miseram tam spurce tam impie dixeris. Sed ad chirographa redeamus. quæ fuit tua cognitio: acta enim Cæsaris pacis causa confirmata sunt a Senatu, quam quidem Cæsar egisset, non ea, quam Cæsar egisse dixisset Antoni. unde ista erumpunt: quo auctore perferunt: si sunt falsa, cur approbantur: si vera, cur veniunt? At sic placuerat, ut ex Calpurniis de Cæsaris actis cum consilio cognosceretis, quod fuit consilium: quem vni aduocasti: quas Calpurnias expectasti: an eas, ad quas te pagratis veteranorum coloniis, stipatum armis retulisti: O præclaram illam percussationem tuam mense Aprilis atque Maio, tum cum etiam Capuam deducere conatus es. quemadmodum illam adieris, vel potius pene non adieris, scimus. cui tu urbi minitaris. utinam conere, ut aliquando illud pene tollatur. At quæ nobilis est tua illa peregrinatio: quid prandiorum apparatus: quid furiosam violentiam tuam proferam: tua ista detrimenta sunt. illa nostra. agrum Campanum, qui cum de vectigalibus eximebatur, ut militibus daretur, tum infligi magnum reipublice vulnus putabamus, hunc tu comprobratoribus tuis, & collusoribus diuidebas. mimos dico, & mimos in agro P. C. Capano collocatos. Quid iam querar de agro Leontino: quandoquidem hæc quodam arationes Capani, & Leontini in populi Romani patrimonio gladiifere, & fructuose ferebant. medico tria millia iugerum, quasi te sanum fecisset: Rhetori duo, qui disertum facere potuisset. Sed ad iter, Italiamque redeam. Deduxisti coloniam Casilinam, quo Cæsar ante deduxerat. Consulisti me per litteras de Capua tu quidem, sed idem de